
Município de Dois Vizinhos - 2019
Mapa da Licitação

Pregão 115/2019

Equiplano Página:1

Data abertura: 08/11/2019 Data julgamento: 08/11/2019 Data homologação: 26/11/2019

CNPJ: 75.928.838/0001-49 CNPJ: 34.034.970/0001-20

Produto UN. Quantidade Preço Marca Preço Marca

Lote 001 - Lote 001

001 44.989,00 Volkswagen*VEICULO NOVO, ZERO KM 2,00UN   

002 0,00 57.768,99 GM Chevrolet*VEICULO UTILITARIO TIPO PICK UP, NO 2,00UN   

TOTAL GERAL DO FORNECEDOR

TOTAL GANHO PELO FORNECEDOR 89.978,00 115.537,98

Emitido por: CLAUDINEI SCHREIBER, na versão: 5523 r 26/11/2019 14:33:38

CNPJ: 75.928.838/0001-49  -  DIVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA CNPJ: 34.034.970/0001-20  -  TAGAWA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

FRU - Frustrado DES - Deserto EMP - Empate EME - Empate ME


